UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

Số : 479/UBND-BQL
V/v đề nghị Quyết toán vốn đầu tư dự án
hoàn thành dự án: Nâng cấp đường Nga

Nhân - Nga Thiện - Nga An, huyện Nga Sơn,
tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày 20 tháng 7  năm 2015

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Thông tư số 19/2011/TT-BTC ngày 14/02/2011 của Bộ Tài chính về việc
quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn ngân sách nhà nước.

Thực hiện Hợp đồng số 2091/KTV-HĐKT ngày 23/10/2014 giữa Ban quản lý dự án
đầu tư xây dựng huyện Nga Sơn và Công ty TNHH Kiểm toán KTV về việc kiểm toán
Báo cáo quyết toán hoàn thành dự án: Nâng cấp đường Nga Nhân - Nga Thiện - Nga An,
huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Trên cơ sở Báo cáo kiểm toán của Công ty TNHH Kiểm toán KTV về việc kiểm
toán báo cáo quyết toán dự án hoàn thành công trình: Nâng cấp đường Nga Nhân - Nga
Thiện - Nga An, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa, đại diện Chủ đầu tư đã nghiệm thu hồ
sơ Báo cáo kiểm toán và thống nhất với các nội dung trong Báo cáo kiểm toán. Uỷ ban
Nhân dân huyện Nga Sơn đề nghị Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa quyết toán vốn đầu tư
hoàn thành dự án theo Báo cáo kiểm toán cụ thể như sau:

Đơn vị tính: Đồng

TT Nội dung Giá trị được
duyệt

Báo cáo quyết
toán

Kết quả Kiểm
toán Chênh lệch

I Chi phí xây dựng 37.043.387.000 36.931.861.000 36.377.567.000 (554.294.000)
II Chi  phí  quản  lý  dự

án
642.000.000 642.000.000 642.000.000 0

III Chi  phí  tư  vấn
ĐTXD

2.431.000.000 2.365.765.000 2.365.765.000 0

IV Chi phí khác 834.000.000 974.147.000 933.379.000 (40.768.000)
V Chi phí GPMB 1.500.000.000 0 0 0
VI Chi phí dự phòng 163.613.000 0 0 0

Tổng cộng: 42.614.000.000 40.913.773.000 40.318.711.000 (592.062.000)

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tỷ, ba trăm mười tám triệu, bảy trăm mười một ngàn đồng
Chi tiết như Báo cáo Kiểm toán kèm theo.
Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành để Chủ

đầu tư triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi:
- Công ty TNHH Kiểm toán HDT Việt Nam;
- Lưu: VT, BQL (Cuong_10b).

CHỦ TỊCH

Bùi Đình Cam

1